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Kadrush Grezda      i.d.a.
Ertan Sylejmani       i.d.a.

Haxhi Bytyqi             i.d.a.
Bashkim Bajrami      i.d.a.
Aurel Gashi              arch.bsc.
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Lakuriqi Verior si zone urbane e cila gjendet në pjesën veriore të qytetit
të Prizrenit karakterizohet me objekte të destinimeve të ndryshme si: Banim,
Afarizem, Administrative, Arsimore, Tregtare, Prodhuese etj.

 
        Kjo zone urbane është kryesisht zonë me destinim banimor  individual e
cila përfshinë një sipërfaqe prej 81% nga sipërfaqja totale e objekteve në
bazë, pastaj pasojnë objektet mix Banim me Afarizëm dhe objektet
ndihmëse (si Garazha dhe Depo) të cilat përfshijnë 12% nga sip. totale në
bazë.

P = 1/2000

3,010.85 m2  - 1%

12,350.02 m2  - 7%

3,204.95 m2  - 2%
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3,870.56 m2  - 2%
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